FLACON

(:l]])i(lll(? 50 ml

Collitizus-

BY MAISON POCHET

Contenance

81.8

goml BRIl ooml 200 ml

POCHETDbu COURVAL

Ce flacon Cubique est disponible en différentes

contenances, en version avec et sans bouchon.

Ses parois fines donnent ses lettres de noblesse.

Informations techniques

REFERENCE
FORME

POIDS

HAUTEUR TOTALE
LARGEUR
PROFONDEUR
BAGUE

TYPE
DISPONIBILITE

000070700
Base carrée
85¢g

81,8 mm
35,9 mm
35,9 mm
FEA20

Bague a sertir

Sur commande



